Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

 Ofício Gab. N° 190/2023                   Barão de Cotegipe (RS), 22 de Novembro de 2023.

Ref.: Solicita Realização de Sessão Extraordinária para Apreciação de Projeto de Lei.

Ilmo. Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste solicitar a realização de Sessão

Extraordinária para apreciação de Projeto de Lei em Regime de Urgência, conforme relação abaixo:

- Projeto de Lei nº 035/2023, com matéria pertinente a Defesa Civil.

 Esta Lei necessita urgência em sua modificação/aprovação para que o Município possa vir a

receber recursos financeiros para aplicação direta na situação de emergência que por duas vezes foi

necessário decretarmos, devido as fortes chuvas no Município e na Região.

 Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos os votos de estima e alta consideração.

Atenciosamente,

Vladimir Luiz Farina,

Prefeito Municipal.

Ilmo. Senhor:

Gilmar Antonio Veronese

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barão de Cotegipe.

CEP 99740-000

Barão de Cotegipe - RS

		2023-11-22T15:37:28-0300
	VLADIMIR LUIZ FARINA:38390477068
	Eu sou o autor deste documento